Species eximia ad *Simpula Kleinii* pertinens, spira exserta et sculptura concinna excellit. Forma ejus fere pullos *Tritonii Tritonis* L. adumbrat.

Habitat in freto Bassstrasse dicto.

47. *Tritonium fraterculus* Dkr.

Testa parva, ovato-conica, tenuicula, alba, epidermide pallide cornea tenui et laevi vestita; anfractus 5—6 convexi, varicosi, infra suturam subcavati, transversim denseque costulati, granulis obsoletis aspersi et unica nodorum serie cincti; spira conica, tertiam cochleolae partem tenens; apertura ovata; labrum incrassatum, crenulatum, punctulis non-nullis fuscis signatum, intus sulcatum; columella arcuata, superne i. e. in postica parte denticulo munita, antice rugosa; canalis brevis apertus et profundus, paulo resupinatus. — Long. 24, lat. 13 mill.

Habitu cochleola nostra pullis *Tritonii australis* Chemn. primo intuitu similis est, sed tota ejus indoles ab ea specie valde discedit. *Tritonio autem granulato* Dkr. affinis est si tantummodo respicias eius sculpturam.

Habitat in freto Bassstrasse.

48. *Epidromus papillatus* Dkr.

Testa minima subulato-turrita, alba, anfractibus septenis rotundatis sutura profunda, subcanaliculata sejunctis,

longitrorsum dense plicatis transversimque striatis et varicosis instructa, ultimo reliquis paullo breviore; apertura ovata; lamina columellae valde expansa, canalis brevis recurvus. — Long. vix 8 mill., lat. 3 mill.

Haec species parvula insignis est sutura subcanaliculata papillosa, costae enim longitudinales acutae ex parte rugosae et subdichotomae ad suturam papillis quasi terminantur, costis anfractuum quae antecedunt, inhaerentibus.

Habitat ad insulas Vitenses.

#### 49. *Nerita Hilleana Dkr.*

Testa ovato-semiglobosa, transversim regulariter denseque costata, striis incrementi imbricatis et undulatis obducta, spira valde obtusa, perparum prominens; columella media sinuata plerumque indistincte quadridentata, septum paullo concavum, superne callosum, laevissimum; labrum crenatum, interne incrassatum et laeve; costae nigerrimae passim albo tesselatae, interstitia vel sulci cinereo-virescentes et pelluentes, color columellae, septi et labri pallide sulphureus. Latit. vel diam. transv. speciminum majorum 16 mill., alt. 11 mill.

Species nostra Neritae Birmanicae Phil. affinis, sed minor, costulis aequalibus crassioribus confertis nec albo-punctatis, lineis elevatis haud interpositis, interstitiis angustioribus differt.

Habitat ad insulas Samoenses.

#### 50. *Nerita Samoensis Dkr.*

Testa parva, ovata, subglobosa, alba, fusco cinereoque maculata et variegata, vel unicolor atra, vel punctulis albis hinc illuc adspersa, anfractibus transversim costatis et striatis instructa; costae striaeque incrementi undulatae; spira exsertiuscula, apex saepius erosus; apertura latiuscula, interne sulcata; septum perparum cavatum et corrugatum in margine obsolete denticulatum, macula magna fusca notatum; operculum rugoso-granosum. Lat. et alt. 9—10 mill. —